1. archidioecesi Tarraconensi : paroecias viginti et unam quae dioe

cesis Barcinonensis, et novem quae dioecesis Vicensis hucusque erant 

atque intra fines civilis provinciae vulgo Tarragona exsistentes; 

2. archidioecesi Valentinae archipresbyteratum vulgo Requena-Utiel 

cum omnibus paroeciis et filialibus ecclesiis in territorio civilis provin

ciae vulgato nomine Valencia sitis, qui a dioecesi Conchensi distrahitur ; 

3. dioecesi Barcinonensi paroeciam Arenys de Mar nuncupatam a 

dioecesi Gerundensi separatam ; 

4. dioecesi Celsonensi paroecias viginti, in fines patentes civilis 

provinciae vulgo Lérida, et Suria cum Balsareny, dioecesi Vieensi hucus

que adscriptas; 

5. dioecesi Conchensi paroeciam Casa de Roldan appellatam, quae 

a dioecesi Albasitensi dismembratio eo quod in territorio civilis provin

ciae Cuenca invenitur ; 

6. dioecesi Gerundensi paroeciam vulgo San Marti de Riells de 

Montseny, quae dioecesi Barcinonensi obnoxia erat et intra limites civilis 

provinciae Gerona exstat ; 
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7. dioecesi Oriolensi omnes paroecias archipresbyteratum vulgato 

nomine : Callosa de Ensarriá, excepta paroecia Benisa appellata, Jijona 

et Villajoyosa, ad provinciam civilem pertinentes vulgo Alicante, quae 

ab archidioecesi Valentina dismembrantur ; 

8. dioecesi Segobricensi paroeciam Gatova et omnes paroecias Ar

chipresbyteratus Villahermosa del Río nuncupati, intra fines civilis pro

vinciae Castellón de la Plana sitas, quae archidioecesis Valentinae hucus

que erant ; 

9. dioecesi Vicensi paroecias nuncupatas : San Rafael de Figaro, 

San Pablo de Montmany, Rieïls del Fay Gallifa, San Feliú de Codines, 

San Lorenzo Savall, Villanova del Carni et Santa Maria de Pobla de 

ramunt, a dioecesi Barcinonensi, insuper Camprodón, Setcases, Vina-

longa, Llanas, Molió et Tragura a Gerundensi, et tandem paroeciam Pal-

mcrola a dioecesi Celsonensi respective separatas. 

Mandat insuper Sanctitas Sua ut omnia acta et documenta memora

tarum paroeciarum clericos, fideles et bona temporalia respicientia ab eis 

ad quos spectat, quam primum fieri poterit, suae cuique Curiae Episco

pali tradantur. 

Ad clerum autem quod attinet, statuit ut simul ac praesens Decre

tum ad effectum deductum fuerit, clerici dioecesi illi censeantur incardi

nati in cuius territorio legitime degunt. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sanctissimus Dominus Noster 

memoratum Exc. P. D. Hildebrandum Antoniutti deputare dignatus est, 

necessarias et opportunas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi 

ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, onere imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem, 

quam primum, remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecu

tionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum per

inde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 6 

Iunii 1957. 

Pr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 
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III 

REIPUBLICAE ARGENTINAE 

DECRETUM 
DE ERECTIONE VICARIATUS CASTRENSIS 

Vicariatus Castrenses novissimis hisce temporibus sedulo instaurati,, 

editaeque normae ad militum cappellanorum munus rite exercendum, 

quantum sollicitudinis in spiritualem copiarum curam magis magisque 

promovendam impendere consuescat Catholica Ecclesia, perlucide te

stantur. Nuperrime immo, iis qui ad signa militaria et ad arma in Argen

tina deducuntur Religionis subsidia liberaliter collatura, Apostolica 

haec Sedes solemnem cum. Reipublicae Argentinae Moderatoribus iniit 

Conventionem, Vicariatum Castrensem in primis constituendum cen-

sens. 

Quapropter SSmus Dominus Noster Pius Divina Providentia PP. XII , 

suppleto quatenus opus sit eorum interesse habentium vel habere prae-

sumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto Vicariatum Ca

strensem Reipublicae Argentinae erigit ac constituit. 

Hac ratione erectus Vicariatus Castrensis constabit : Vicario Ca

strensi, tribus cappellanis maioribus pro copiis respective terrestribus, 

maritimis et aeréis, atque minoribus, seu militum, cappellanis. Quoties 

rectum Vicariatus Castrensis regimen id exigat, Vicarius Castrensis pro 

Vicarium sibi adsciscere valebit, cui — congrua congruis referendo — 

munia conferuntur Vicarii Generalis ex Codice I. C. propria. 

Sedes huius Vicariatus Castrensis eiusque Curiae in urbe Bono Aere 

statuetur; Curia autem Castrensis dioecesanae instar efformabitur et 

ad eam pro-Vicarius — si adsit — cappellani maiores, consultores alii

que qui iudicio Vicarii Castrensis necessarii putantur, pertinebunt. 

Vicarius Castrensis iurisdictione gaudebit personali, ordinaria tum 

fori interni tum fori externi, at speciali et cumulativa cum iurisdictione 

Ordinariorum locorum, iuxta Instructionem De Vicariis Castrensibus 

Sollemne semper a S. Congregatione Consistoriali die x x u i mensis 

Aprilis anno 1951 editam. In stativis castris et in locis militibus reser

vatis primo et principaliter Vicarius Castrensis iurisdictionem exerce

bit, secundario, quoties, scilicet, idem Vicarius Castrensis eiusque cap

pellani absint vel desint, semper autem iure proprio, Ordinarius loci 
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atque parochus, initis, quatenus fas erit, consiliis cum Vicario Castrensi 

et militum ducibus. 

Vicarius Castrensis Reipublicae Argentinae iurisdictione pollebit 

in eos omnes : 

1. qui sub huius Reipublicae vexillis terra marique et aêria classi 

militant ; 

2. qui, istorum familias constituunt, uxores, videlicet, liberi, fa

muli, propinqui et necessarii, dummodo in copiarum stationibus vel 

locis militibus reservatis cum iisdem cohabitent ; 

3. qui scholas, academias aut ephebea in re militari instituendi fre

quentant ; 

4. qui tandem, sive alicui Religioni adscripti sive non, in nosoco

miis et in locis militibus reservatis degunt vel commorantur. 

Paroeciae B. Mariae V. vulgo de « Lujan » et « Stella Maris » in archi

dioecesibus respective Bonaerensi et Sinus Albi exstantes, iuridicam 

condicionem, qua in praesens perfruuntur, immutatam in posterum de-

tinebunt; parochi et cooperatoris munia adimplebunt in ipsis militum 

cappellani, quibus, a Vicario Castrensi, servatis servandis, rite designa

tis et praesentatis, Ordinarius loci canonicam concedet institutionem. 

Vicarius Castrensis, conlatis cum Reipublicae Praeside consiliis, ab 

Apostolica Sede deligetur, in dignitate episcopali constituetur et per 

peculiare S. Congregationis Consistorialis Decretum officio potietur. 

Cappellanos omnes, sive maiores sive minores, servatis servandis, 

Vicarius Castrensis nominat, cuius ordinariae potestati, durante mu

nere, omnino subduntur. Quoad ecclesiasticam disciplinam, vero, pote

stati quoque Ordinarii loci in quo versari contingat obnoxii erunt. Huic 

autem, in casibus urgentioribus et quoties Vicarius Castrensis providere 

non poterit, fas erit in eos animadvertere etiam canonicis sanctionibus, 

si casus ferat, et monito confestim Vicario Castrensi. 

Quod ad militum cappellanos religiosos spectat, si forte adsint, ada

mussim servetur Instructio De Cappellanis militum religiosis a Sacra 

Congregatione negotiis Religiosorum sodalium praeposita die 2 mensis 

Februarii anno 1955 edita. 

Cappellani maiores facultatibus a Vicario Castrensi instruentur ne

cessariis et opportunis pro copiis regendis spirituali ipsorum curae de

mandatis. 

Militum vero cappellani animarum sibi commissarum curam gerent, 

muneribus et obligationibus parochorum, ad memoratae Instructionis 

De Vicariis Castrensibus normam instructi. 
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Ubi autem impar necessitatibus sit militum cappellanorum numerus, 

Vicarius Castrensis, conlatis consiliis cum loci Ordinario aut cum Supe

riore religioso, sacerdotibus sive saecularibus sive regularibus militum 

curam committet eisque necessarias et opportunas tribuet — ad nutum — 

facultates. 

Ad matrimonium quod attinet subditorum Vicariatus Castrensis di

stricte servetur praescriptum canonis 1097, § 2 C. I. C, id est « pro re

gula habeatur ut matrimonium coram sponsae parocho celebretur, nisi 

iusta causa excuset » et accurate expleantur actus qui, ad normam iuris, 

celebrationem matrimonii praecedere et subsequi debent. 

Vicarius Castrensis Relationem de statu Vicariatus Castrensis sin

gulis trienniis Apostolicae Sedi exhibebit, quaesitis respondens iuxta ea 

quae in « Formula Servanda » praescribuntur a Sacra Congregatione 

Consistoriali die 20 mensis Octobris anno 1956 statuta. 

Vacante Vicarii Castrensis munere, nisi aliter ab Apostolica Sede 

provisum fuerit, regimen Vicariatus Castrensis, usque ad successoris 

nominationem, pro-Vicarius, si adfuerit, assumet; secus Cappellanus 

maior qui ad normam canonis 106, 3° C. I. C. praecedit. Qui autem Vica

riatus Castrensis regimen tunc assumpserit facultatibus fruetur atque 

oneribus adstringetur quae ius comune, congrua congruis referendo, 

Vicario Capitulari tribuit. Ipsius praesertim erit de assumpto munere 

S. Congregationem Consistorialem certiorem reddere ab eaque instruc

tiones impetrare. 

Ad haec exsecutioni mandanda Sanctitas Sua Exc. P. D. Marium 

Zanin, Archiepiscopum titularem Traianopolitanum in Rhodope et in 

Republica Argentina Nuntium Apostolicum deputare dignata est op

portunis et necessariis conlatis facultatibus etiam subdelegandi ad ef

fectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, et onere imposito ad S. Congregationem Consistorialem quam

primum authenticum exemplar mittendi actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum, 

perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 8 

mensis Iulii anno 1957. 

£g Fr. A. I.'Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 
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NOMINATIO 

Decreto die 8 Iulii a. 1957 dato, Sacra Congregatio Consistorialis no

minavit Excmum P. D. Firminum Aemilium Lafitte, Archiepiscopum 

Cordubensem in Argentina et Administratorem Apostolicum — sede 

plena — archidioecesis Bonaërensis, Vicarium Castrensem Argentinae. 

SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

i 
DECRETUM 

NORMAE ADPROBANTUR, QUAE MODERANTUR AGGREGATIONEM AD PONTIFICIUM 

INSTITUTUM (( REGINA MUNDI )) ATQUE AB EODEM INSTITUTO RECOGNI

TIONEM. 

Sacra Congregatio de Religiosis, de convenienti et modernis tempo

ribus apta institutione Sodalium Religionum, Societatum atque Insti

tutorum ubique terrarum exsistentium apprime sollicita, vigore facul

tatum a Ssmo Domino Nostro Pio Pp. XII receptarum, praesentes Nor

mas, aggregationem ad Pontificium Institutum « Regina Mundi » et ab 

eodem Instituto recognitionem moderantes, in speciali Commissione 

rite iam examinatas et recognitas, adprobat pleneque confirmat et ut ad 

praxim fideliter deducantur auctoritate sua monet atque mandat. 

NORMAE 

I. Aggregatio, quae ad normam art. 13 Statutorum Pontificii Insti

tuti « Regina Mundi » fieri potest, est actus quo Institutum aggregatum 

sub Pontificii Instituti « Regina Mundi » patrocinio ponitur, studia ibi 

peracta recognoscuntur, atque eidem Instituto ius tribuitur pontificia, 

diplomata, servatis servandis, conferendi. 
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II. Diplomata pontificia, quae vi aggregationis qualificatae conferri 

valent, ea sunt quae Pontificium Institutum «Regina Mundi » in fine 

primi et secundi anni ad normam art. 10 Statutorum confert. Diploma 

vero quod ad normam eiusdem articuli in fine tertii anni confertur, ac 

praesertim « Diploma Magisterii », iis tantum Instituti aggregati alum

nis conferri possunt quae postea saltem per annum Pontificium Institu

tum « Regina Mundi » Romae frequentaverit. 

III . Condiciones pro aggregatione sunt : 

a) Professores dotibus sint ornati ad normam art. 4 Statutorum 

Pontificii Instituti « Regina Mundi ». 

b) Alumnae studia praevia rite absolverint ad normam art. 5 Sta

tutorum. 

c) Studia ordinata sint ad normam art. 6 et 7 Statutorum. 

d) Examina peragantur ad normam art. 8 Statutorum. 

IV. Institutum aggregatum singulis annis Pontificio Instituto (( Re

gina Mundi » relationem mittere debet in qua clare indicentur : 

a) elenchus disciplinarum quae traditae sunt; 

o) singularum disciplinarum numerus horarum, programma, liber 

textus typis impressus vel aliter editus ; 

c) professorum nomina et tituli academici; 

d) alumnarum numerus quae singulos cursus frequentarunt et quae 

examina superarunt ; 

e) nomina alumnarum quae pontificia diplomata vi aggregationis 

consecutae sunt atque earum suffragia in examinibus obtenta. 

V. Pontificium Institutum ((Regina Mundi » ius habet per proprios 

Delegatos Instituta aggregata visitandi et eorundem examinibus praesi

dendi. 

VI . Aggregatio perficitur, ad normam art. 13 Statutorum Pontificii 

Instituti « Regina Mundi », Sacrae Congregationis de Religiosis decreto, 

quo simul conditiones ac privilegia concessae aggregationis definiuntur. 

VII . Praeter aggregationem, dari potest Recognitio seu Agnitio, qua 

Institutum recognitum sub Pontificii Instituti « Regina Mundi » patro

cinio ponitur atque studiorum ibi peractorum congruens ratio habetur 

tum in ordine ad adprobationem ab Ordinariis locorum obtinendam ad 

normam can. 1381 § 3 C. I. C, tum in ordine ad studia prosequenda in 
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Pontificio Instituto « Regina Mundi », quin tamen Instituto recognito ius 

tribuatur ex hac recognitione vel agnitione pontificia diplomata confe

rendi. 

Normae n. IV (excepta litt. e), V et VI pro Institutis aggregatis datae, 

valent etiam pro Institutis recognitis seu agnitis. 

Datum Romae, die anniversaria Coronationis Sanctitatis Domini No

stri Pii Pp. XII, 12 Martii 1957. 

VALERIUS Card. VALERI, Praefectus 

L. % S. 

Arcadius Larraona, O. M. F. a Secretis 

I I 

DECRETUM 
DE RELIGIOSIS SERVITIO MILITARI ADSTRICTIS 

Militare servitium, quod neglecto clericalis immunitatis privilegio a 

civili potestate religiosis et sodalibus Societatum vitae communis impo

nitur, divinam vocationem et spiritum religiosum, ut experientia docet, 

in discrimen facile adducit. Ut tam gravi occurreretur periculo, Aposto

lica Sedes peculiares normas constituere et cautelas inducere opportu

num ac necessarium putavit. 

Hoc ducta consilio, Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum Soda

lium praeposita, die 1 Ianuarii anno 1911, Decretum « Inter reliquas » 

edidit, speciali approbatione Sancti Pii X confirmatum, ipsumque inter

pretata est et in usum deduxit iteratis declarationibus, veluti diei 1 Fe

bruarii 1912, 15 Iulii et 30 Novembris 1919, 16 Martii 1922. 

Cum tamen condiciones in quibus servitium militare in praesens 

obitur, postremis hisce temporibus valde sint mutatae, cumque praeser-

vationis media efficaciora in promptu habeantur, expedire visum est 

totam rem ex integro ordinari. 

Quapropter, re mature perpensa in Plenario Coetu Eminentissi

morum Patrum et accedente Ssmi D. N. Pii Pp. XII approbatione in 

Audientia diei 30 Iulii anni 1957, eadem Sacra Congregatio quae se

quuntur statuere decrevit. 
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Art. 1 - NOTIO SERVITII MILITARIS 

Servitium militare, in hoc Decreto, intelligitur servitium ordina

rium, quod, ex legum civilium praescripto, iuvenes religiosi primum in 

exercitus ordines asciti et sub potestate atque disciplina militari con

stituti saltem per semestre tempus, continuum aut intermissum, prae

stare debent, sive arma deferendo sive auxiliaria servitia quaelibet,, 

etiamsi solum ad sanitatem pertinentia, praebendo. 

Art. 2 - VOTA PERPETUA ET SERVITIUM MILITARE 

Nemo potest ad professionem perpetuam valide admitti antequam 

servitium militare peregerit vel inhabilis ad idem absolute declaratus 

fuerit, aut iure quavis ratione ab ipso praestando in perpetuum liber 

evaserit. 

Art. 3 - VOTA TEMPORARIA ET SERVITIUM MILITARE 

§ 1. Vota temporaria religiosi ad arma vocati, firmo praescripto § 2,. 

suspenduntur cum ipse disciplinae militari subicitur. 

§ 2. Superior tamen maior, de consilio suorum Consultorum, religio

so ad militiam vocato qui certe dignum se praebeat votorum tempora

riorum conservatione tempore militaris servitii, ipsamque petat, eorum

dem conservationem ad definitum tempus vel ad nutum pro sua con

scientia et prudentia concedere potest. 

§ 3. Ipso militaris disciplinae tempore, idem Superior, ex iusta ac 

gravi causa potest vota, religioso ad normam § 2 concessa, denuntia

tione scripta suspendere ; pariter restitutionem eorumdem votorum quae 

aut initio aut postea suspensa fuerint, concedere. 

Art. 4. - CONDICIO IURIDICA RELIGIOSI TEMPORE MILITARIS SERVITII 

§ 1. Sodalis, servitii militaris tempore, legitime a domo religiosa 

absens est et, proinde, vitae religiosae obligationibus manet obstrictus 

quae, iuxta Superioris maioris iudicium, cum eius condicione militari 

componi possunt. 

§ 2. Tempus quo, votis religiosis adstrictus, aliquis in militia trans-

egit ad normam art. 3, §§ 2 et 3 computari potest ad effectus can. 574, 

§ 1, firmo art. 6. 

§ 3. Sodalis, quamquam votis tempore servitii militaris non adstrictus, 
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membrum esse pergit suae Religionis, sub potestate suorum Superiorum 

constitutus. 

§ 4. Sodalis votis non adstrictus potest, ad normam can. 637, libere 

Religionem deserere, praemonitis, ad valorem actus, Superioribus per 

declarationem scriptis consignatam vel Superiori coram testibus oretenus 

factam. Declaratio voce facta statim vim exserit ; scripta vero cum ipse 

sodalis certior factus fuerit Superiorem illam recepisse. 

Religio pariter potest sodalem, ad normam eiusdem canonis 637, ob 

iustas et rationabiles causas, eadem servata forma, dimissum declarare. 

Art. 5 - DE P A U P E R T A T E 

Quod ad bona attinet a sodalibus tempore servitii militaris acquisita 

et ad ea quae postea ex ipso militiae munere iis obveniunt, sive ipsi eius

dem servitii tempore votis adstricti sint, sive ab ipsis soluti, haec ser

vanda sunt : 

§ 1 - 1) Quidquid sodalis industria sua aut intuitu Religionis acqui

rit, Religioni acquirit. 

2) Industria sua sodalis acquirit stipendia militaria et generatim 

quidquid ex eo quod miles est, ipsi obveniat. 

§ 2 - 1) Praemium vero quod professo votorum simplicium datur et 

in patrimonium redigi potest, erit ad instar dotis in sortem converten

dum, cuius fructus a Religione percipitur dum alumnus in ea permanet. 

Per obitum sodalis, praemium Religioni acquiritur. Sodali vero quavis 

de causa discedenti, idem integrum restituendum est sine fructibus iam 

maturis. Ceterum quoad regulares serventur canones 581 et 582. 

2) Pensiones, quae sodali obveniunt propter insignia merita vel 

propter vulnerationem vel morbum in militia contractum, Religioni tri

buuntur ad eamque pertinent, dum ipse in eadem permanet; sibi ipsi 

acquirit si forte inde discesserit. 

3) Praemia, munera vel quaelibet huiusmodi largitiones ex obitu 

sodalis militiae addicti data, Religioni cedunt si ipse ut membrum Reli

gionis occubuerit. 

Art. 6 - P R O B A T I O P O S T S E R V I T I U M M I L I T A R E 

Firmo praescripto can. 574, sodalis, peracto servitio militari, per ali

quod tempus sub regimine vitae communis et in votis temporariis per

maneat. Hoc tempus generatim non erit trimestri minus. Superior maior, 
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de consultorum consilio, ex gravi causa hoc trimestre tempus breviare 

poterit vel iuxta suum prudens iudicium, ipsum usque ad annum proro

gare antequam ad professionem perpetuam sodalem admittat. 

Art. 7 - EXTENSIO DECRETI 

§ 1. Praescriptis de quibus in superioribus articulis, congruis ad con

grua relatis, obligantur etiam Societates in communi viventes sine votis.